CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACATU

Estado de São Paulo

Av. Washigton Luiz, nº 200 – Estação – CEP 11850-000 - Miracatu/SP

Telefax: (13) 3847.1299

E-mail: camara@miracatu.sp.leg.br

TOMADA DE PREÇOS N.º 01/2019

PROCESSO N.º 14/2019

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia ou construção civil para reforma e

adequação do telhado do prédio da CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACATU/SP, conforme

Especificações Técnicas, constantes do ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.

RECIBO DE RETIRADA DE EDITAL

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2019 - PROCESSO Nº 14/2019

Razão Social:

CNPJ Nº

Endereço :

E-mail:

Cidade:     Estado:   Telefone: ____________ Fax: ___

Pessoa para contato:

Retiramos, junto ao site da Câmara Municipal de Miracatu/SP, nesta data, cópia do

instrumento convocatório da licitação acima identificada.

Local: _________________, ___ de _____________ de 2019.

_____________________________________

Assinatura e Carimbo da Empresa

Senhor Licitante,

Visando à comunicação futura entre esta Câmara Municipal e sua empresa,

solicitamos de Vossa Senhoria preencher o recibo de retirada do Edital e remeter à

Secretaria Administrativa por meio do PABX/Fax (013) 3847-1299 ou por e-mail:

camara@miracatu.sp.leg.br. A não remessa do recibo exime esta Câmara Municipal

de comunicação de eventuais retificações ocorridas no instrumento convocatório,

bem como de quaisquer informações adicionais.

Miracatu – SP, 30 de abril de 2019.

mailto:camara@miracatu.sp.leg.br